BIBLIOTECA “CESAR SALGADO”

Endereço – Rua: Riachuelo, nº 115 -  Térreo - Centro | São Paulo/SP

Página 1 de 1

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
AVISO Nº 174/2021-PGJ-CHEFIA DE GABINETE, DE 19 DE MARÇO DE 2021.

 Comunica, aos Membros do Ministério Público
que abertura de inscrições para participarem
da Oficina Tribunal do Júri - UNCMP/CNMP.

(EMENTA ELABORADA)

O Procurador-Geral de Justiça, no uso de suas atribuições, a pedido da Unidade Nacional

de Capacitação do Ministério Público (UNCMP/CNMP), COMUNICA, aos Membros do

Ministério Público que estão abertas até o dia 28 de abril as inscrições para participarem

da Oficina Tribunal do Júri - UNCMP/CNMP, que ocorrerá no dia 30 de abril, das 8h30 às

17h30, com transmissão via YouTube.

Os membros interessados devem acessar o Sistema de Inscrições em Eventos do

CNMP: https://eventos.cnmp.mp.br/login.seam?cid=581

A programação completa está disponível no link:

https://www.cnmp.mp.br/portal/images/noticias/2021/mar%C3%A7o/programa%C3%A7%C3

%A3o_I_Oficina_Tribunal_do_J%C3%BAri_-_UNCMP_1.PDF

Quaisquer dúvidas ou problemas na inscrição poderão ser dirimidas pelo telefone (61) 3315-

9420.

Publicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.131, n.55, p.73, de 20 de Março de 2021.

https://eventos.cnmp.mp.br/login.seam?cid=581
https://www.cnmp.mp.br/portal/images/noticias/2021/mar%C3%A7o/programa%C3%A7%C3%A3o_I_Oficina_Tribunal_do_J%C3%BAri_-_UNCMP_1.PDF
https://www.cnmp.mp.br/portal/images/noticias/2021/mar%C3%A7o/programa%C3%A7%C3%A3o_I_Oficina_Tribunal_do_J%C3%BAri_-_UNCMP_1.PDF
https://www.imprensaoficial.com.br/DO/BuscaDO2001Documento_11_4.aspx?link=%2f2021%2fexecutivo+secao+i%2fmarco%2f20%2fpag_0073_594d6566ef2a407cf68f97ca2e4458c8.pdf&pagina=73&data=20/03/2021&caderno=Executivo%20I&paginaordenacao=100073